
  

 

Na osnovu člana 9 Zakona o izboru Predsjednika Crne Gore („Službeni list CG“, 

broj 17/07, 08/09, 12/16), člana 27 i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika („Službeni 

list RCG“, broj 4/98, 5/98, 17/98, 14/00, 18/00, 9/01, 41/02, 46/02, 45/04,  48/06, 56/06  i 

„Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18) i Rješenja o 

odredjivanju broja predsjednika biračkih odbora, srazmjerno proporcionalnoj 

zastupljenosti odborničkih mjesta u Skupštini Prijestonice, za izbor Predsjednika Crne 

Gore, koji će se održati 15.04.2018. godine br. 01-014/18-13 od 19.03.2018. godine,  

Izborna komisija Prijestonice, na sjednici održanoj dana 26.03.2018. godine, nakon 

žrijebanja, donijela je  

 

 

 

R J E Š E NJ E  

O 

ODREDJIVANJU BIRAČKIH MJESTA NA KOJIMA POJEDINA POLITIČKA 

PARTIJA, ODNOSNO KOALICIJA PREDLAŽE PREDSTAVNIKA ZA 

PREDSJEDNIKA BIRAČKOG ODBORA, ZA IZBOR  PREDSJEDNIKA CRNE 

GORE, KOJI ĆE SE ODRŽATI 15.04.2018. GODINE  

 

 

 

 ODREDJUJE  SE  raspored biračkih mjesta na kojima političke partije, odnosno 

koalicije: koalicija DPS – SD; Građanski pokret URA; Demokratska Crna Gora; 

Socijaldemokratska partija Crne Gore i Stara garda LSCG, predlažu predstavnika za 

predsjednika biračkog odbora, kako slijedi:  

 

 

- Biračko mjesto broj 1   Trešnjevo – Demokratska Crna Gora   

- Biračko mjesto broj 2    Bata  - Koalicija DPS - SD 

- Biračko mjesto broj 3    Bijele Poljane – Stara garda LSCG 

- Biračko mjesto broj 4    Čevo  -  Koalicija DPS - SD 

- Biračko mjesto broj 5    Ćeklići – Koalicija DPS  - SD 

- Biračko mjesto broj 6    Njeguši - Koalicija DPS - SD   

- Biračko mjesto broj 7    Bjeloši – Koalicija DPS - SD 

- Biračko mjesto broj 8    Očinići – Koalicija DPS - SD 

- Biračko mjesto broj 9    Bajice – Građanski pokret URA   

- Biračko mjesto broj 10   Gimnazija I – Koalicija DPS - SD 

- Biračko mjesto broj 11   Tehnička škola I – Demokratska Crna Gora   

- Biračko mjesto broj 12   Tehnička škola II-  Građanski pokret URA 

- Biračko mjesto broj 13   Dječji vrtić I -  Građanski pokret URA 

- Biračko mjesto broj 14    Dječji vrtić II   - Koalicija DPS - SD 

- Biračko mjesto broj 15   LPO I  - Koalicija DPS - SD 

- Biračko mjesto broj 16   LPO II –Koalicija  DPS - SD 

- Biračko mjesto broj 17   Zavod  - Koalicija DPS - SD 



- Biračko mjesto broj 18   Šah klub „Crnogorac“  - Koalicija DPS - SD 

- Biračko mjesto broj 19  Treska I – Građanski pokret URA   

- Biračko mjesto broj 20   Treska II  - Koalicija DPS - SD   

- Biračko mjesto broj 21   Dječji vrtić – Koalicija DPS - SD 

- Biračko mjesto broj 22   Francusko poslanstvo  - Demokratska Crna Gora 

- Biračko mjesto broj 23   Biblioteka „Njegoš“ – Demokratska Crna Gora 

- Biračko mjesto broj 24   KUD „Njegoš“ – Socijaldemokratska partija GG  

- Biračko mjesto broj 25     Šah klub – Socijademokratska partija Crne Gore 

- Biračko mjesto broj 26   MZ Gruda-D. polje (Dom) – Koalicija DPS - SD 

- Biračko mjesto broj 27   Kuća Miloševića – Građanski pokret URA  

- Biračko mjesto broj 28   Bokovo – Stara garda LSCG    

- Biračko mjesto broj 29   Dobrsko selo   - Koalicija DPS - SD 

- Biračko mjesto broj 30   Gornji Ceklin   - Koalicija DPS - SD 

- Biračko mjesto broj 31   Rijeka Crnojevića – Koalicija DPS - SD 

- Biračko mjesto broj 32   Drušići – Demokratska Crna Gora   

- Biračko mjesto broj 33   Rvaši – Koalicija DPS - SD    

- Biračko mjesto broj 34   Dobrska Župa  - Građanski pokret URA 

- Biračko mjesto broj 35   Štitari  - Koalicija DPS - SD 

- Biračko mjesto broj 36   Dodoši – Koalicija DPS - SD   

- Biračko mjesto broj 37   Ljubotinj – Demokratska Crna Gora    

- Biračko mjesto broj 38   Kosijeri  - Socijaldemokratska partija Crne Gore  

- Biračko mjesto broj 39   Gimnazija II  - Socijaldemokratska partija CG 

 

 

 

 

= IZBORNA KOMISIJA PRIJESTONICE CETINJE =  

 

 

 

Broj: 01-014/18-15 

Cetinje, 26.03.2018.  godine 

 

 

 

 

S E K R E T A R            P R E D S J E D N I C A 

Boris Kaluđerović               Ankica Pajović  

 

          


